
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	19	–	15.	9.	2023

305

Na podlagi 2. alinee 2. odst. 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 
79/2009, 51/2010, 40/2012 - ZUJF, 14/2015 - ZUUJFO, 11/2018 
- ZSPDSLS-1, 30/2018, 61/2020 - ZIUZEOP-A in 80/2020 
- ZIUOOPE), 8. in 9. člena Zakona o volilni in referendum-
ski kampanji – ZVRK (Uradni list RS, št. 41/2007, 103/2007 - 
ZPolS-D, 11/2011, 28/2011 - odl. US in 98/2013) ter 1. odst. 15. 
člena Statuta občine Rače - Fram (MUV št. 27/2011 in 5/2015) 
je Občinski svet Občine Rače - Fram na 7. redni seji dne 31. 
avgusta 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o plakatiranju in 

reklamiranju na območju občine Rače - Fram

1. člen
S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o plakati-

ranju in reklamiranju na območju občine Rače – Fram (MUV, 
10/2022).

2. člen
V prvem stavku drugega odstavka prvega člena odloka se 

beseda »sto« nadomesti z besedo »so«.

3. člen
V drugem odstavku tretjega člena se doda nov stavek, ki se 

glasi:
»Organizator lahko plakate v skladu z navedenim nalepi 

največ 15 dni pred oglaševanim dogodkom.«

4. člen
V zadnjem stavku tretjega odstavka 5. člena odloka se črta 

beseda »še«.

5. člen
V 7. členu odloka se število »15« nadomesti s številom »8«.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 032/7-2023-61 Župan
Datum: 31. avgust 2023 Samo Rajšp, s.r.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2221
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-5133
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0448
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1309
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3490

	296
	297
	298
	299
	300
	301
	302
	303
	304
	305
	306
	307
	308
	309


